

MTÜ Terve Pere Seltsi ettevõtmisel toimub Võrus

TERVE PERE KOOL

Iga lapsevanem soovib oma last eluks ettevalmistada. Oluline on teada, kuidas me last mõjutada saame. Lapse enesetunnetuse, rääkimise ja mõtlemise mõjutamine on võimalik kaudselt, läbi kehaga seotud meelte. Alumised meeled arenevad ennekõike eelkoolieas ning on aluseks ülemiste meelte kujunemiseks.

Täpsemalt saab meelte ja lastele tervislike meelemuljete pakkumise kohta kuulda **esimese poolaasta loengusarjas**

MEELEÕPETUS

Loengud toimuvad Võrus Vilja 14 II korrusel MTÜ Võluvõru ruumides järgnevatel kolmapäevadel kell 17.30-19.30

6. veebruar KOMPIMISMEEL

Iga lapsevanem soovib, et tema laps tulevikus teaks, kes ta on ja milleks on ta võimeline. Me soovime mõista ennast ning samaaegselt ka teisi inimesi enda ümber. Kompimisvajaduse rahuldamine titaeas areneb võimeks mõista teist inimest, eluusalduks, võimeks tingimusteta armastada.

13. märts ELUMEEL

Hästi arenenud elumeel, meie tervisliku seisundi valvaja, toetab mõttemeele arengut. Kui elu on rütmiline, lapsed terved, siis areneb välja arusaamisvõime ümbritsevast maailmast, võime mõelda ja mõista. Selleks vajame ka ilu ja rõõmu.

27. märts LIIKUMIS- JA TASAKAALUMEEL

Liikumismeelt arendab mõttekas liikumine, väikelapse loomulik liikumine nii suurelt kui väikselt. See on eeldus kõne kujunemiseks, aluseks loomulikule kõneosavusele ning kõne mõistmisele.

Tasakaalumeele arenguks on vaja tasakaalu lapse elus, kehalisi tasakaaluharjutusi. Füüsiline ja hingeline tasakaal on otseselt seotud.

Terve Pere Kooli loengusarja juhhib 20-aastase kogemusega lasteaiapedagoog, kolme lapse ema ja vanaema Heli Kudu.

Osalema on oodatud väikelaste emad-isad, vanaemad-vanaisad, lasteaiatõpetajad ning teised huvilised.

Loengu tasu on annetuslik (2-5 EUR).

Lastel on võimalus iseseisvalt või koos hoidjaga mängida mängutoas.

MTÜ kutsub osalema ka Võrru waldorflasteaia loomisel.

Lisainfo:

Pille Sõrmus e-post pille.sormus@gmail.com, tel 566 95364

Mari Peetsalu e-post mari@maailmad.ee, tel 510 1819

Innustava kohtumiseni!